

Årsredovisning för
Peter Djärf Consulting AB

559073-7564

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Djärf
Verkställande direktör

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Peter Djärf Consulting AB, 559073-7564, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom områdena kompetensutveckling av chefer och ledare, organisationsutveckling, grupputveckling samt coaching.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2024 har minskat mot föregående år, då det stora uppdrag som inleddes under 2023 avslutas under första kvartalet 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 219 632	3 118 993	2 153 348	794 529
Resultat efter finansiella poster	993 321	1 737 774	1 347 283	630 685
Soliditet %	63,1	68,8	83,4	51

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 676 655	1 370 404
Balanseras i ny räkning		1 370 404	-1 370 404
Utdelning		-210 000	
Årets resultat			915 188
Belopp vid årets utgång	50 000	2 837 059	915 188

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 837 059
Årets resultat	915 188
Summa	3 752 247
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	3 542 247
Summa	3 752 247

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 219 632	3 118 993
Övriga rörelseintäkter		195	17 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 219 827	3 136 075
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-615 739	-1 212 549
Övriga externa kostnader		-169 729	-126 430
Personalkostnader	2	-48 945	-45 599
Summa rörelsekostnader		-834 413	-1 384 578
Rörelseresultat		385 414	1 751 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		614 358	-13 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 451	-255
Summa finansiella poster		607 907	-13 723
Resultat efter finansiella poster		993 321	1 737 774
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	0
Summa bokslutsdispositioner		160 000	0
Resultat före skatt		1 153 321	1 737 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 133	-367 370
Årets resultat		915 188	1 370 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 000 000	2 519 153
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	2 519 153
Summa anläggningstillgångar		4 000 000	2 519 153
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 875 000	0
Övriga fordringar		781	186 007
Summa kortfristiga fordringar		1 875 781	186 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 886	1 980 950
Summa kassa och bank		153 886	1 980 950
Summa omsättningstillgångar		2 029 667	2 166 957
SUMMA TILLGÅNGAR		6 029 667	4 686 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 837 059	1 676 655
Årets resultat		915 188	1 370 404
Summa fritt eget kapital		3 752 247	3 047 059
Summa eget kapital		3 802 247	3 097 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	160 000
Summa obeskattade reserver		0	160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 524	0
Skatteskulder		330 023	402 522
Övriga skulder		395 873	576 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500 000	450 000
Summa kortfristiga skulder		2 227 420	1 429 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 029 667	4 686 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 519 153	1 044 987
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 000 000	1 676 017
Försäljningar	-2 519 153	-201 851
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	2 519 153
Redovisat värde	4 000 000	2 519 153

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ett uppdrag som inleddes under 2024 som sträcker sig in på 2025. Efter det har företagsledningen inte för avsikt att ta några nya stora uppdrag under året.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christel Mårtensson, GradusAnte AB

Underskrifter

Kristianstad

Peter Djärf 2025-02-24
Peter Djärf Datum
Verkställande direktör

Felix Djärf 2025-02-24
Felix Djärf Datum
Styrelseledamot

Agneta Ljung Djärf 2025-02-24
Agneta Ljung Djärf Datum
Styrelseledamot

Joanna Djärf 2025-02-24
Joanna Djärf Datum
Styrelseordförande